Управление образования администрации

Чесменского муниципального  района Челябинской области
______________________________________________________

л/сч №0161543023Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма, БИК 047501001

457220 с. Чесма, ул. Советская, 47 тел. (8-351-69) 2-11-01 факс (8-351-69) 2-14-92

ПРИКАЗ

от « 27 »  декабря  2013 года                                                                               № 230/1

О плане мероприятий по внедрению

федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного

образования в Чесменском муниципальном

районе

Во исполнении приказа от 17.10.2013г. № 1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план мероприятий по внедрению федерального государственного

образовательного стандарта  дошкольного образования в Чесменском

муниципальном районе (Приложение).

2. Создать рабочую группу по внедрению федерального государственного

образовательного стандарта  дошкольного образования в Чесменском

муниципальном районе.

3. Ответственным исполнителем данного приказа назначить методиста РМК по

дошкольному образованию Вяльцину С.Г.

4. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                                    О.П.Литвиненко